
 

 

 

P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - I tura
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I 6 2 6 187 4 340 6 38,0 4 340 1,0

2 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BODINKA Andrzej I 4 5 4 138 3 160 4 35,4 3 160 2,0

3 Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto JAKLEWICZ Jacek I 3 1 3 104 2 380 3 36,5 2 380 3,0

4 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy SEMIK Andrzej I 1 4 1 31 720 1 31,0 720 4,0

5 Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry PASTERNAK Adam I 2 3 7,0

6 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I 5 6 7,0

Krościenko nad Dunajcem, 10.06.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - I tura
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto BORYS Michał I 8 3 3 80 1 900 3 27,0 1 900 1,0

2 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy LACHERA Bartosz I 13 6 2 74 1 680 2 37,0 1 680 2,0

3 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PADACZ Łukasz I 10 1 1 30 700 1 29,5 700 3,0

4 Koło PZW nr. 122 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 9 7 1 26 620 1 25,6 620 4,0

5 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BIERNAT Krzysztof I 7 4 7,0

6 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy CORA Bartłomiej I 11 5 7,0

7 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto SZYDŁOWSKI Stanisław I 12 2 7,0

Krościenko nad Dunajcem, 10.06.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - I tura
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy NOCOŃ Jakub I 19 2 2 73 1 660 2 39,5 1 660 1,0

2 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I 15 5 1 33 760 1 33,0 760 2,0

3 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy KAPRYAN Kamil I 16 6 1 31 720 1 30,2 720 3,0

4 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze BOCZARSKI Ryszard I 17 7 1 29 680 1 28,3 680 4,0

5 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze ELŻBIECIAK Jerzy I 14 3 1 27 640 1 26,7 640 5,0

6 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze OTRĘBSKI Piotr I 18 1 7,0

7 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PIELKA Ryszard I 20 4 7,0

Krościenko nad Dunajcem, 10.06.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I A 2 6 187 4 340 6 38,0 4 340 1,0 1

2 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto BORYS Michał I B 3 3 80 1 900 3 27,0 1 900 1,0 2

3 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy NOCOŃ Jakub I C 2 2 73 1 660 2 39,5 1 660 1,0 3

4 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BODINKA Andrzej I A 5 4 138 3 160 4 35,4 3 160 2,0 4

5 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy LACHERA Bartosz I B 6 2 74 1 680 2 37,0 1 680 2,0 5

6 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I C 5 1 33 760 1 33,0 760 2,0 6

7 Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto JAKLEWICZ Jacek I A 1 3 104 2 380 3 36,5 2 380 3,0 7

8 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy KAPRYAN Kamil I C 6 1 31 720 1 30,2 720 3,0 8

9 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PADACZ Łukasz I B 1 1 30 700 1 29,5 700 3,0 9

10 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy SEMIK Andrzej I A 4 1 31 720 1 31,0 720 4,0 10

11 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze BOCZARSKI Ryszard I C 7 1 29 680 1 28,3 680 4,0 11

12 Koło PZW nr. 122 Trzebinia WRÓBEL Henryk I B 7 1 26 620 1 25,6 620 4,0 12

13 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze ELŻBIECIAK Jerzy I C 3 1 27 640 1 26,7 640 5,0 13

14 Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry PASTERNAK Adam I A 3 7,0 NK

15 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I A 6 7,0 NK

16 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BIERNAT Krzysztof I B 4 7,0 NK

17 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy CORA Bartłomiej I B 5 7,0 NK

18 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto SZYDŁOWSKI Stanisław I B 2 7,0 NK

19 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze OTRĘBSKI Piotr I C 1 7,0 NK

20 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PIELKA Ryszard I C 4 7,0 NK
Krościenko nad Dunajcem, 10.06.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - II tura
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy NOCOŃ Jakub I 19 3 5 168 3 860 5 35,5 3 860 1,0

2 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze ELŻBIECIAK Jerzy I 14 1 4 135 3 100 4 37,5 3 100 2,0

3 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze OTRĘBSKI Piotr I 18 5 4 131 3 020 4 34,6 3 020 3,0

4 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I 15 7 2 73 1 660 2 39,0 1 660 4,0

5 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PIELKA Ryszard I 20 4 2 66 1 520 2 33,0 1 520 5,0

6 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy KAPRYAN Kamil I 16 2 2 61 1 420 2 32,6 1 420 6,0

7 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze BOCZARSKI Ryszard I 17 6 7,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - II tura
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BODINKA Andrzej I 4 6 5 141 3 320 5 32,6 3 320 1,0

2 Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto JAKLEWICZ Jacek I 3 5 4 116 2 720 4 33,5 2 720 2,0

3 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I 6 2 3 90 2 100 3 35,0 2 100 3,0

4 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I 5 3 1 30 700 1 30,0 700 4,0

5 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy SEMIK Andrzej I 1 1 1 27 640 1 27,0 640 5,0

6 Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry PASTERNAK Adam I 2 4 7,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - II tura
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto BORYS Michał I 8 6 7 231 5 320 7 38,0 5 320 1,0

2 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PADACZ Łukasz I 10 3 3 92 2 140 3 35,5 2 140 2,0

3 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BIERNAT Krzysztof I 7 1 2 67 1 540 2 38,0 1 540 3,0

4 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy LACHERA Bartosz I 13 2 1 31 720 1 31,0 720 4,0

5 Koło PZW nr. 122 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 9 4 7,0

6 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy CORA Bartłomiej I 11 5 7,0

7 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto SZYDŁOWSKI Stanisław I 12 7 7,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ  - II TURY
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto BORYS Michał I C 6 7 231 5 320 7 38,0 5 320 1,0 1

2 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy NOCOŃ Jakub I A 3 5 168 3 860 5 35,5 3 860 1,0 2

3 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BODINKA Andrzej I B 6 5 141 3 320 5 32,6 3 320 1,0 3

4 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze ELŻBIECIAK Jerzy I A 1 4 135 3 100 4 37,5 3 100 2,0 4

5 Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto JAKLEWICZ Jacek I B 5 4 116 2 720 4 33,5 2 720 2,0 5

6 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PADACZ Łukasz I C 3 3 92 2 140 3 35,5 2 140 2,0 6

7 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze OTRĘBSKI Piotr I A 5 4 131 3 020 4 34,6 3 020 3,0 7

8 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I B 2 3 90 2 100 3 35,0 2 100 3,0 8

9 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BIERNAT Krzysztof I C 1 2 67 1 540 2 38,0 1 540 3,0 9

10 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I A 7 2 73 1 660 2 39,0 1 660 4,0 10

11 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy LACHERA Bartosz I C 2 1 31 720 1 31,0 720 4,0 11

12 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I B 3 1 30 700 1 30,0 700 4,0 12

13 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PIELKA Ryszard I A 4 2 66 1 520 2 33,0 1 520 5,0 13

14 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy SEMIK Andrzej I B 1 1 27 640 1 27,0 640 5,0 14

15 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy KAPRYAN Kamil I A 2 2 61 1 420 2 32,6 1 420 6,0 15

16 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze BOCZARSKI Ryszard I A 6 7,0 NK

17 Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry PASTERNAK Adam I B 4 7,0 NK

18 Koło PZW nr. 122 Trzebinia WRÓBEL Henryk I C 4 7,0 NK

19 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy CORA Bartłomiej I C 5 7,0 NK

20 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto SZYDŁOWSKI Stanisław I C 7 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
Z Muchowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu, rozegranych w dniu 10.06.2017r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko nad Dunajcem - Tylmanowa zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach
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1 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto BORYS Michał I B 3 27,0 1 900 1,0 C 6 38,0 5 320 1,0 38,0 7 220 2,0 1

2 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy NOCOŃ Jakub I C 2 39,5 1 660 1,0 A 3 35,5 3 860 1,0 39,5 5 520 2,0 2

3 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BODINKA Andrzej I A 5 35,4 3 160 2,0 B 6 32,6 3 320 1,0 35,4 6 480 3,0 3

4 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto GAWEŁ Krzysztof I A 2 38,0 4 340 1,0 B 2 35,0 2 100 3,0 38,0 6 440 4,0 4

5 Koło PZW nr. 57 Szczakowa Miasto JAKLEWICZ Jacek I A 1 36,5 2 380 3,0 B 5 33,5 2 720 2,0 36,5 5 100 5,0 5

6 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PADACZ Łukasz I B 1 29,5 700 3,0 C 3 35,5 2 140 2,0 35,5 2 840 5,0 6

7 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto CUBER Marian I C 5 33,0 760 2,0 A 7 39,0 1 660 4,0 39,0 2 420 6,0 7

8 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy LACHERA Bartosz I B 6 37,0 1 680 2,0 C 2 31,0 720 4,0 37,0 2 400 6,0 8

9 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze ELŻBIECIAK Jerzy I C 3 26,7 640 5,0 A 1 37,5 3 100 2,0 37,5 3 740 7,0 9

10 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy KAPRYAN Kamil I C 6 30,2 720 3,0 A 2 32,6 1 420 6,0 32,6 2 140 9,0 10

11 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy SEMIK Andrzej I A 4 31,0 720 4,0 B 1 27,0 640 5,0 31,0 1 360 9,0 11

12 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze OTRĘBSKI Piotr I C 1 7,0 A 5 34,6 3 020 3,0 34,6 3 020 10,0 12

13 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy BIERNAT Krzysztof I B 4 7,0 C 1 38,0 1 540 3,0 38,0 1 540 10,0 13

14 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto NIECKUŁA Marek I A 6 7,0 B 3 30,0 700 4,0 30,0 700 11,0 14

15 Koło PZW nr. 121 Brzeszcze BOCZARSKI Ryszard I C 7 28,3 680 4,0 A 6 7,0 28,3 680 11,0 15

16 Koło PZW nr. 122 Trzebinia WRÓBEL Henryk I B 7 25,6 620 4,0 C 4 7,0 25,6 620 11,0 16

17 Koło PZW nr. 80 Milmet Timken PIELKA Ryszard I C 4 7,0 A 4 33,0 1 520 5,0 33,0 1 520 12,0 17

18 Koło PZW nr. 59 Tarnowskie Góry PASTERNAK Adam I A 3 7,0 B 4 7,0 14,0 NK

19 Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy CORA Bartłomiej I B 5 7,0 C 5 7,0 14,0 NK

20 Koło PZW nr. 18 Jastrzębie Miasto SZYDŁOWSKI Stanisław I B 2 7,0 C 7 7,0 14,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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